

# Szafirowy LIFTING

*Co roku przybywa technologii, które obiecują nam przywrócenie młodego wyglądu. Ale tylko nieliczne, tak jak Zaffiro, cieszą się cały czas niesłabnącą popularnością wśród pacjentów. O fenomenie urządzenia, które przeciwdziała wiotkości skóry i daje natychmiastowy rezultat ujędrnienia opowiada Dyrektor Generalna ITP SA Katarzyna Nadolna.*



Zabieg Zaffiro, czyli po włosku szafir, jest już w Polsce od 10 lat.

Na czym polega jego fenomen?

W medycynie estetycznej są przejściowe mody i technologie, które z czasem coraz bardziej zyskują na popularności i wciąż ewoluują. Do tej drugiej grupy zalicza się właśnie Zaffiro, podobnie jak endermologia i laser CO2. O ich sukcesie decydują pacjentki, które widzą wyraźne efekty. Mogę śmiało powiedzieć, że

kobiety i mężczyźni kochają Zaffiro. Jest to zabieg bezbolesny, nieinwazyjny, po którym od razu skóra wygląda o wiele młodziej, a do tego naturalnie.

Jaka jest zasada działania Zaffiro?

Chociaż przez lata urządzenie to było nieustająco udoskonalane, to zasada jego działania się nie zmieniła. Do poprawy jędrności skóry wykorzystuje się tu głowicę wyposażoną w nowoczesne szkło szafirowe, które wzmacnia emisję światła podczerwonego prowadząc do efektu cieplnego nazywanego termoliftingiem. Umożliwia to podgrzanie głębokich warstw skóry do temperatury 65 stopni. Dzięki temu włókna kolagenowe i elastyna odpowiedzialne za napięcie skóry, zostają skrócone do ich pierwotnej długości. Jednocześnie następuje stymulacja fibroblastów do produkcji nowych, młodych włókien. Zabieg jest bardzo bezpieczny. Wykonywany jest pod ścisłym nadzorem lekarskim, a dawka światła podczerwonego jest z góry ustalona tak, by pacjent nie odczuwał żadnego dyskomfortu. Ponieważ Zaffiro posiada zaawansowany system chłodzący, skórze nie grozi poparzenie.

Wspominała Pani, że technologia ta była wciąż udoskonalana.

Żeby efekt był jeszcze bardziej spektakularny, skóra musi być dobrze nawilżona. Dlatego Zaffiro zostało niedawno wyposażone w technologię peelingu wodnego tzw. Waterpeeling. Polega on na tym, że przed zabiegiem skóra poddawana jest dwufazowemu strumieniowi powietrza i wody, który kompleksowo ją oczyszcza, umożliwiając dostarczenie specjalnie skomponowanych koktajli, które bogate w składniki aktywne, nawilżają i odżywiają skórę. Najlepsze efekty osiągamy jeśli mamy odstęp czasowy między peelingiem a zabiegiem.

A jak jeszcze możemy wzmocnić efekt zabiegu?

Co najmniej przez miesiąc warto przyjmować suplementy z witaminą C oraz używać serum z tym składnikiem, np. Neuvia Vitamin C serum. Dobrze jest

też stosować krem z czynnikiem wzrostu, co przyspieszy tworzenie się nowych włókien kolagenowych – Neuvia Rebalancing Cream Rich.

W jakim wieku najlepiej zacząć przygodę z Zaffiro?

Wówczas, gdy dostrzeżemy pierwszą potrzebę czyli utratę jędrności, czyli już po 25 roku życia. Natomiast najbardziej spektakularne efekty osiągniemy po 35 urodzinach, jeśli mamy duży problem ze zwiotczeniem skóry, wtedy można wykonać całą serię 4 zabiegów z częstotliwością raz w miesiącu.

Na jakie obszary oprócz twarzy można stosować zabieg?

Na wszystkie partie ciała, które ulegają zwiotczeniu. Mogą to być dłonie, ramiona, biust. W tym ostatnim przypadku przeprowadzamy zabieg na dekolcie, żeby ominąć gruczoł piersiowy. Ujędrnienie dekoltu powoduje, że piersi lekko się unoszą. Bardzo dobre efekty daje Zaffiro na brzuchu u kobiet po porodzie lub po odchudzaniu. Można też ujędrnić wewnętrzne okolice ud, skórę nad kolanami oraz pośladki.

A co zrobić jeśli oprócz problemu wiotkości mamy też wyraźne zmarszczki?

Od czego trzeba zacząć?

Najlepiej właśnie od Zaffiro. Dopiero, gdy skóra będzie bardziej napięta, zobaczymy wszystkie ubytki tkanki, które należałoby wypełnić. Jeśli chcemy dodatkowo wygładzić jej powierzchnię, to możemy też rozważyć laser frakcyjny, który możemy wykonać w procedurze łączonej.

Zbliżają się wakacje, czy jeszcze zdążymy poddać się temu zabiegowi?

Tak, można go bezpiecznie wykonywać bez względu na porę roku i intensywność promieniowania słonecznego, nawet tuż przed urlopem w ciepłe kraje.

